Die jouis intitulata 
iiij kalendas M.°CCC.°x l j . 0 

Bernardus de buadella miles etc , Dilecto 

tentem ad comparendum per se vel sum pro-
curatorem legitimum coram nobis preterea 
mandamus vobis quatenus debite compellatis 
quoscumque vestre baiule subjectos qui dicto 
Michaeli racione predicta in aliquo teneantur 
malicijs et diffugijs super hoc non admissis. 

Datt. ut supra. 

A R X . H I S T , DE M A L L O R C A . — Lib. de Metres 

Comunes de 1 3 3 7 - 3 9 , n ,° 1, fol. 2 1 3 V. 

C L X I I 

( ' 339 ) 

P e r q u é N ' A l e m a n y Descolornbers , t u 
tor del fills d 'En Gil Desc ' . lombers , 
difunt , son g e r m á , pagui a n ' A n n a , 
grega , abans esclava i a leshores franca, 
el r e m a n e n t a ella d e g u t per la s o l d a 
da de onze l l iures anyals q u e rebia 
estant de dida en Casa de dit Gi l . 

Quarto Idus septembris anno Domini 
Millesimo ccc°xxx° nono. 
De nos en Roger de Rouenach etc. alamat 

en Jacme fferrer balle darta etc . per na anna 
grega ffrancha es estat proposat deuant nos que 
ella aestat per dida per dos anys ab en Gil des 
colombers saentras per cert preu asoldada soes 
assaber arabo de xj 18 cascun any, de la qual sol 
dada li romanen a pagar segons que diu iiij ft. 
x perqué si asi es manam nos que vos cos-
trengats Nalamany des colombers tudor dels 
puils del dit Gil des colombers sa enrera de pa-
gar aladita anna oalportador de la present per 
ella les dites iiij IB x § totes malicies e alón 
gaments remoguts Con la dita soldada li fos 
degù aquest sent johan proppassat ac ij anys ans 
de la prouisio per nos tatxada a la dita muller 
qui fo del dit Gil e assos fiyls. Datt. ut supra. 

A R X . H I S T , DE M A L L O R C A . — Lib. de Lletres 

Comunes de 1 3 3 7 - 3 9 . n.° i, fol. 3 5 7 . 

C L X I I I 

( ' 34«) 

Venda per nou anys (arrendam e n t d 'u
na alquería i dist intes possessions d 'En 
Gil Descolombers , p u p i l , a Guil len] 
F e r r e r , per preu de 4a l l iuies anyals . 

Die mercurij intitulata v kalendas aprilis. 
Anno predicto (M.°: ;CC.°xl j .°) 
Bernardus de Buadella miles etc. Dilecto 

baiulo de Arthano salutem et dileccionem. Vi-
sis ac intellects quibusdam vestris litteris plana 
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bajulo de Arthano salutem et dileccionem. Com
parente ac exponente coram nobis Raimundo 
de columbarijs contutore Egidij de columbarijs 
pupilli intellexemus quod in alquería et certis 
possesionibus eiusdem pupilli vendendis ad 
nouem annos sunt alique persone que maius 
precium quod non fuit oblatum offerent et da-
rent si publice subastarentur quare suplicauit 
nobis quod per vtilitatem dicti pupi'li predicte 
res vendende subasteretur publice et maius pre 
cium offerenti inejusdem fiat vendicione ipsa. 
Nos vero ipsius pupilli vtilitatem perpecta dici 
mus vobis et mandamus quatenus non ob:-tante 
mandato vobis per nos facto qttod Guillelmo 
fferrarij predicta precio xlij librarum tradere 
tis et conferetis et vendenda plus contracto pu
blice subastari faciatur et majus precium offe
renti tradi verum si super hoc ob metum 
per alterum contutorum dicti pupilli confestim 
ipsii contutoribus ad comparendum coram nobis 
diem eis perentoriam assignetis. Dat. vt supra.